
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
 
від  21 жовтня    2014 року                                                                                № 505 

 
 
 
Про надання грошової допомоги 
з нагоди 70-річчя визволення України  
від фашистських загарбників 
 
 
  Керуючись ст. 46 р. ІІ Конституції України, підпунктом 1 пункту “а”      
ст. 34  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 
України  “Про статус ветеранів війни,  гарантії їх  соціального захисту”,   на 
виконання   п. 12 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та 
соціальної підтримки окремих категорій населення міста Кіровограда, 
затверджених рішенням Кіровоградської міської ради  від 29 січня 2014 року 
№ 2275, враховуючи подання громадських організацій ветеранів міста 
Кіровограда та з нагоди 70-річчя визволення України від фашистських 
загарбників  виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Дати грошову  допомогу 99 ветеранам війни на загальну суму                        
24 750 тис. грн (двадцять чотири тисячі сімсот п'ятдесят гривень) згідно з 
додатком. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради            
виплатити грошову допомогу 99 ветеранам війни на загальну суму                
24 750 тис. грн (двадцять чотири тисячі сімсот п'ятдесят гривень) за рахунок 
коштів, передбачених для допомоги до свят ветеранам війни та праці. 

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської ради   
організувати вручення грошової допомоги ветеранам війни та праці 
керівництвом Кіровоградської міської ради, її виконавчого комітету.   
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                                      
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                   
Дригу В. В. 
 
Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 

Тінькова   24 55 65  



              Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської 
міської ради 
21 жовтня     2014  

                    №  505 
 

Список осіб, яким надається грошова допомога з нагоди 
70-річчя визволення України від фашистських загарбників 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Рік 
народ-
ження 

Адреса Статус Ідентифіка-
ційний 
номер 

Сума 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Адамов Олександр 

Микитович 
1925 просп. Правди, 2, корп. 1, кв. 37 Інвалід війни  

1 групи 
0921105533 250,00 

2 Анісковцева Валентина 
Георгіївна 

1932 вул. Волкова, 10, корп. 2, кв. 62 Учасник війни 1202105520 250,00 

3 Банніков Павло 
Олексійович 

1925 пров. Жовтневий, 26 Учасник 
бойових дій 

0962500794 250,00 

4 Барановська Тамара 
Іванівна 

1931 вул. Миру, 4, кв. 69 Учасник війни 1137805543 250,00 

5 Бєгун Арон 
Самойлович 

1926 пров. Фортечний, 23, кв. 79 Інвалід війни  
2 групи 

0966600473 250,00 

6 Берневик Василь 
Миколайович  

1918 вул. Дніпровська, 37 Учасник війни  0684101033 250,00 

7 Братушко Іван 
Васильович  

1926 вул. Ушакова, 59  Інвалід війни 
1 групи 

0963503776 250,00 



   2 Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

8 Бубир Марія Гнатівна 1929 вул. Айвазовського, 11 Учасник війни 1084805089 250,00 

9 Бузько Борис  
Іванович 

1929 вул. Дворцова, 101/10, кв. 1 Учасник 
бойових дій 

1085907611 250,00 

10 Волович Ольга 
Андріївна 

1924 вул. Ударна, 9-б Учасник війни 0912903729 250,00 

11 Волошина  Софія 
Михайлівна  

1927 пров. Правди, 13,  Учасник війни 1012421767 250,00 

12 Водяницька Маргарита 
Олександрівна 

1927 вул. Олександрійська, 14 Учасник війни 1006806025 250,00 

13 Врадій Костянтин 
Тимофійович 

1925 вул. Гоголя, 78, кв. 12 Учасник 
бойових дій 

0927002450 250,00 

14 Гайдук Тамара 
Дмитрівна 

1932 просп. Правди, 7, корп. 4, кв. 35 Учасник війни 1176402503 250,00 

15 Ганзицький Володимир 
Титович  

1925 вул. Галушкіна, 25 Учасник 
бойових дій 

0930900839 250,00 

16 Галат Ганна Михайлівна 1924 вул. Яновського, 157-а, кв. 62 Учасник війни  0912517400 250,00 
17 Гончаренко Олександр 

Іванович 
1925 вул. Добровольського, 20, кв. 3 Інвалід війни  0930502832 250,00 

18 Гот Катерина Йосипівна 1928 вул. Червонозорівська, 23, кв. 82 Учасник війни 1033397967 250,00 
19 Гудак Іван Дем'янович 1926 вул. Бєляєва, 10, кв. 21 Інвалід війни  0972505479 250,00 



   3 Продовження  додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

20 Гукова Олена Саввівна 1926 вул. 50 років Жовтня, 14, кв. 56 Учасник війни 0954408506 250,00 
21 Гур'єв Леонід 

Кирилович 
1922 вул. Єгорова, 6, кв. 12 Інвалід війни  

2 групи 
0838601815 250,00 

22 Гуринович Віра 
Олексіївна 

1927 вул. Бєлінського, 2-б, кв. 26 Учасник війни 0998623389 250,00 

23 Гуца Надія Григорівна 1924 вул. Тургенєва, 70 Учасник війни 0909306584 250,00 
24 Дайдакулов Роман 

Миколайович  
1922 вул. Пацаєва, 5, корп. 4, кв. 59 Учасник 

бойових дій 
0830501150 250,00 

25 Дащенко Ганна 
Михайлівна 

1932 вул. Тимірязєва, 66/44,  кв. 11 Учасник 
бойових дій 

1170404267 250,00 

26 Дорошенко Галина 
Дмитрівна 

1925 вул. Лазо, 48 Учасник війни 0931908012 250,00 

27 Доценко Василь 
Володимирович 

1926 вул. Гайдара, 25 Інвалід війни 
2 групи 

0955900059 250,00 

28 Дуриманова Марія 
Федорівна 

1928 просп. Правди, 7, корп. 5, кв. 53 Учасник війни 1033010009 250,00 

29  Дяченко Григорій 
 Сергійович 

1923  вул. Маршала Конєва, 25/19, 
корп. 1, кв. 39 

Інвалід війни 
2 групи 

0869502935 250,00 

30 Жученко Володимир  
Антонович 

1926   вул. Єгорова, 26, кв. 16 Інвалід війни 
2 групи 

0969402211 250,00 

31  Задоя Ганна Михайлівна 1928 пров. Сухумський, 9, кв. 2  Учасник війни 1026000726 250,00 

32 Іванов Микола Іванович 1921  вул. Тимірязєва, 28 Учасник війни 0911703250 250,00 



   4 Продовження  додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

33  Ільїних Григорій 
 Артамонович 

1926 вул. Академіка Корольова, 30,  
кв. 11 

Інвалід війни  
2 групи 

0953201490 250,00 

34  Іномістов Олександр  
 Васильович  

1927 вул. Добровольського, 9, кв. 2 Учасник 
бойових дій 

1009809337 250,00 

35 Кириленко Олександр 
Михайлович 

1925 вул. Дворцова, 51/41, кв. 20 Учасник 
бойових дій 

0949404053 250,00 

36 Кєрнешев Микола 
Артемович 

1926 пров. Миргородський, 23, кв. 33 Інвалід війни 
2 групи 

0950207712 250,00 

37 Ключар Любов 
Дмитрівна 

1930 вул. Куйбишева, 1-а, кв. 56 Учасник війни 1118310002 250,00 

38 Ковшов Володимир 
Іванович 

1930 вул. Червоногвардійська, 11,  
кв. 17 

Учасник 
бойових дій 

1110007033 250,00 

39 Колісник Василь 
Трохимович 

1927 вул. Космонавта Попова, 9,  
корп. 2, кв. 240 

Учасник війни 1000904811 250,00 

40 Колос Всеволод 
Михайлович  

1928 вул. Пролетарська, 16, кв. 2 Учасник війни 1046006576 250,00 

41 Косенко Катерина 
Андріївна 

1925 пров. Сухумський, 2 Учасник війни 1722022140 250,00 

42 Коропалов Володимир 
Олександрович 

1926 вул. Пашутінська, 5, кв. 4 Учасник 
бойових дій 

0979206615 250,00 

43 Кравченко Галина 
Тимофіївна 

1929 вул. Волкова, 4, корп. 4, кв. 21 Учасник війни 1080200066 250,00 

44 Красій Зінаїда 
Степанівна 

1929 вул. Маршала Конєва, 25/9,  
корп. 2, кв. 7 

Учасник війни 1089507263 250,00 



 
 

 5 
 

Продовження  додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

45 Куроп'ятникова Ганна 
Олексіївна 

1923 вул. Преображенська, 12, кв. 12 Учасник 
бойових дій 

0849002588 250,00 

46 Кухленко Володимир 
Олексійович  

1918 вул. Кримська, 19 Інвалід війни  
2 групи 

0668000895 250,00 

47  Ливицький Микола  
 Максимович 

1926  вул. Будьонного, 15-а Інвалід  війни 
2 групи 

0957512557 250,00 

48  Левченко Володимир  
 Федорович 

1924 вул. Червоногвардійська, 46/91, 
кв. 46 

Інвалід війни  
2 групи 

0879303933 250,00 

49  Леоненко Василь  
 Іванович 

1925 вул. Арсенія Тарковського, 16, 
корп. 1, кв. 7 

Інвалід війни 
2 групи 

0914703535 250,00 

50  Лисак Євгенія Степанівна 1926 просп. Правди, 8, корп. 6, кв. 52 Учасник війни 0965300047 250,00 
51  Лобач Григорій  

 Олександрович 
1927 пров. Північний, 9 Учасник 

бойових дій 
0988102998 250,00 

52 Маленко Григорій 
Федотович  

1923 вул. Пацаєва, 14, к. 1, кв. 49 Інвалід  війни 
2 групи 

0862300131 250,00 

53 Мартинцева Людмила 
Степанівна 

1927 вул. Арсенія Тарковського, 41-а, 
кв. 3 

Інвалід війни  
2 групи 

1021901903 250,00 

54 Марков Микола 
Єлісеєвич 

1922 вул. Фрунзе, 14-в, кв. 27 Учасник 
бойових дій 

0816302911 250,00 

55 Маркова Ольга 
Кузьмівна 

1924 вул. Фрунзе, 14-в,  кв. 27 Учасник війни 0895912187 250,00 

56 Міланченко Галина 
Володимирівна 

1927 вул. Кірова, 36-а, кв. 13 Учасник війни 1010026902 250,00 

57 Міхєєва Лідія 
Степанівна 

1924 вул. Пляжна, 2, кв. 29 Учасник війни 0891011568 250,00 



   6 
 

 
Продовження  

 
додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 

58 Михайлова Марія 
Михайлівна 

1927 пров. Короленка, 20/2 Учасник війни 0990811048 250,00 

59 Мєдвєдєва Ганна 
Павлівна 

1923 просп. Комуністичний, 11, кв. 23 Учасник 
бойових дій 

0872106521 250,00 

60 Нагорняк Надія 
Гаврилівна 

1930 вул. Дем'яна Бєдного, 29/16 Учасник війни 1115905384 250,00 

61 Наконечний Микита 
Афанасійович 

1923 вул. Бєляєва, 13, корп. 2, кв. 89 Учасник 
бойових дій 

0868602155 250,00 

62 Нечаєв  Іван 
Андрійович 

1924 вул. Яновського, 98,  кв. 1 Учасник 
бойових дій 

0878801853 250,00 

63 Нікітенко Варвара 
Дмитрівна 

1930 пров. Кропивницького, 6 Учасник війни 1130625527 250,00 

64 Ніколенко Параска 
Сергіївна 

1925 вул. Нахімова, 25/1 Учасник війни 0926010442 250,00 

65 Норкін Григорій 
Омел'янович 

1931 вул. Декабристів, 17, кв. 1 Учасник 
бойових дій 

1136508219 250,00 

66 Поєдинок Анастасія 
Семенівна 

1925  вул. Леніна, 66, кв. 43 Учасник 
бойових дій 

0945808806 250,00 

67 Політаєв Олександр 
Іванович 

1923 вул. Велика Перспективна, 8,  
кв. 23 

Учасник 
бойових дій 

0840705336 250,00 

68 Поляков Григорій 
Іванович 

1925 вул. Генерала Родимцева, 90 Учасник 
бойових дій 

0936001471 250,00 



   7 Продовження  додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

69 Полякова Раїса 
Данилівна 

1928 вул. Академіка Корольова, 7,  
кв. 20 

Учасник війни 1379428022 250,00 

70 Поповкіна Тамара 
Василівна  

1929 просп. Комуністичний, 7, кв. 30 Учасник війни  1060107122 250,00 

71 Романенко Олександр 
Федорович 

1926 вул. Арсенія Тарковського, 59, 
кв. 2 

Інвалід війни 
1 групи 

0981306198 250,00 

72 Савчук Микола Іванович  1923  вул. Комарова, 15, кв. 66 Інвалід  війни 
1 групи 

0869901111 250,00 

73 Сєдова Віра Тихонівна 1926 пров. Чорноморський, 15 Учасник 
бойових дій 

0976507627 250,00 

74 Смірнов Петро 
Матвійович 

1930 вул. Кірова, 9, кв. 19 Учасник 
бойових дій 

1116202619 250,00 

75 Соколова Надія 
Юхимівна 

1929  вул. 20 років міліції, 4, кв. 1 Учасник  
війни 

1075204560 250,00 

76 Соломко Марія 
Терентіївна 

1925 вул. Металургів, 27, кв. 6 Учасник війни 0921521385 250,00 

77 Сорока Семен 
Климович 

1928 вул. Кірова, 9, кв. 37 Учасник війни 1044200876 250,00 

78 Сорочан Анастасія 
Андріївна 

1927 вул. Василини, 6, кв. 1 Учасник 
бойових дій 

1021715264 250,00 

79 Спіцин Олексій 
Єгорович 

1922 площа Дружби народів, 6, кв. 50 Учасник 
бойових дій 

0833401992 250,00 

80 Сташок Федір 
Максимович 

1924 вул. Кірова, 36-а, кв. 69 Інвалід війни  0905004015 250,00 



   8 Продовження  додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

81 Стойко Федір 
Сергійович 

1924 вул. Глибка, 62 Учасник 
бойових дій 

0891501051 250,00 

82 Сугробова Зоя Василівна 1929 вул. Добровольського, 7, кв. 29 Учасник війни 1091800787 250,00 
83 Тарасов Анатолій 

Олександрович 
1927 вул. Яновського, 100, кв. 11 Учасник 

бойових дій 
0986802155 250,00 

84 Терновський Іван 
Васильович 

1925 вул. Героїв Сталінграда, 14,  
кв. 19 

Учасник 
бойових дій 

0949012536 250,00 

85 Тітаренко  Петро 
Григорович 

1925  вул. Єгорова, 27, кв. 15 Учасник 
бойових дій 

0946305592 250,00 

86 Турська Лідія Яківна 1919 вул. Комарова, 42, кв. 53 Учасник війни 0706912523 250,00 

87 Уваровська Лідія 
Костянтинівна 

1920  просп. Правди, 9, корп. 2,  
кв. 71 

Учасник війни 1050411783 250,00 

88 Устюжанін Анатолій 
Миколайович 

1926 вул. Волкова, 14, корп. 2, кв. 87 Учасник 
бойових дій 

0956301218 250,00 

89 Хомренко Ніна 
Трохимівна 

1921 пров. Петра Лахмана, 10 Учасник війни 0772700044 250,00 

90 Хорошенька Олена 
Дормидонтівна 

1926 вул. Червоногвардійська, 44,  
кв. 14 

Учасник 
бойових дій 

0955214845 250,00 

91 Чернега Іван 
Михайлович 

1924 вул. Велика Пермська, 67, кв. 2 Учасник 
бойових дій 

0876901090 250,00 

   9 Продовження  додатка  



1 2 3 4 5 6 7 

92 Черненко Віктор 
Іссидорович 

1931 вул. Героїв Сталінграда, 28,  
кв. 329 

Учасник війни 1137600978 250,00 

93 Черноскулов 
Володимир Семенович 

1924 вул. Добровольського, 6, кв. 24  Учасник 
бойових  

0911803791 250,00 

94 Чуйков Володимир 
Михайлович 

1926 вул. Космонавта Попова, 13,  
кв. 129 

Інвалід війни 
2 групи 

0979004737 250,00 

95 Цибульський Олександр 
Іванович 

1926 вул. Чайковського, 81 Учасник 
бойових дій 

0907002212 250,00 

96  Циганенко Олександр  
 Григорович 

1929 пров. Училищний, 8, кв. 58 Учасник війни 1077900653 250,00 

97 Шилов Лев 
Миколайович 

1929 вул. Волкова, 14, корп. 1,  
кв. 13 

Учасник війни 1092903839 250,00 

98 Шипуш Марія 
Никонівна 

1924 вул. Яновського, 153, кв. 20 Учасник війни 0901610989 250,00 

99 Юрко Валентина 
Миколаївна 

1923 вул. Кірова, 36-а, кв. 8  Учасник 
бойових дій 

0841905922 250,00 

 
Начальник відділу соціальної 
 підтримки населення                                                                                                                                             Ю. Вовк 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


